2

ПРОТОКОЛ №1

[bookmark: bookmark25]Рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в сельском поселении Кушманаковский сельсовет муниципальном районе Бураевский район Республики Башкортостан

«13» января 2022 г.                                                                        д. Кушманаково

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Камалов И.Р.
	Глава сельского поселения, председатель

	Петухов А.И.
	и.о. директора - главного бухгалтера МКУ ЦБСП ( по согласованию) , заместитель председателя

	Ахматгалиева Е.В.
	Управляющий делами , секретарь

	Сайранова И.Т.
	бухгалтер МКУ ЦБСП( по согласованию), член рабочей группы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.Проведение анализа перечня муниципального имущества для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в сельском поселении Кушманаковский  сельсовет муниципальном районе Бураевский район Республики Башкортостан.
    2.О прогнозном  плане дополнения перечня муниципального имущества для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в сельском поселении  Кушманаковский  сельсовет муниципальном районе Бураевский район Республики Башкортостан на 2022 год.

ВЫСТУПИЛИ:
Глава сельского поселения Камалов И.Р.

РЕШИЛИ:
1. Доклад Камалова И.Р. принять к сведению.

2. Перечня муниципального имущества для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в  сельском поселении Кушманаковский  сельсовет муниципального района  Бураевский район Республики Башкортостан на 2022 год не имеется.

Председатель рабочей группы                                                           И.Р.Камалов

Секретарь рабочей группы                                                        Е.В.Ахматгалиева